



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-22062021-227785
CG-DL-E-22062021-227785

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2300]
No. 2300]

नई दिल्ली, मंगलवार, जून 22, 2021/आषाढ़ 1, 1943
NEW DELHI, TUESDAY, JUNE 22, 2021/ASHADHA 1, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली 22 जून, 2021

का.आ. 2478(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 5 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए एतद्वारा निदेश देती है कि सीमा सड़क विकास बोर्ड के अंतर्गत सीमा सड़क संगठन नीचे दी गई सारणी के स्तंभ (1) में सदृश प्रविष्टि में यथाविनिर्दिष्ट राष्ट्रीय राजमार्गों के स्तंभ (2) में यथाविनिर्दिष्ट सदृश प्रविष्टि में खंडों के उक्त सारणी के स्तंभ (3) में यथा-विनिर्दिष्ट खंडों का विकास तथा अनुरक्षण संबंधी कार्य करेगा।

सारणी

राष्ट्रीय राजमार्ग सं.	खंड	खंड किमी. में
(1)	(2)	(3)
109के	उत्तराखंड राज्य में जौलजीबी के निकट रारा-9 के साथ अपने जंक्शन से प्रारंभ होकर मुनसियारी, बागेश्वर, ग्वालधाम को जोड़ते हुए और सिमली के निकट रारा-109 के साथ अपने जंक्शन पर समाप्त होने वाला राजमार्ग। (उत्तराखंड राज्य में)	संपूर्ण राजमार्ग

[फा. सं. एनएच-14013/8/2021-पी ऐंड एम]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
NOTIFICATION

New Delhi, the 22nd June, 2021

S.O. 2478(E)— In exercise of powers conferred by section 5 of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956), the Central Government hereby directs that the Border Roads Organization under Border Road Development Board shall exercise the function relating to the development and maintenance of the stretch as specified in column (3) of the Table below, of the corresponding section as specified in the corresponding entry in column (2), of the National Highways as specified in the corresponding entry in column (1) of the said Table.

TABLE

National Highway number	Section	Stretch in kilometers
(1)	(2)	(3)
109K	The highway starting from its junction with NH-9 near Jauljibi connecting Munsiyari, Bageshwar, Gwaldam and terminating at its junction with NH-109 near Simli in the State of Uttarakhand. (In the State of Uttarakhand)	Entire NH”

[F. No NH-14013/8/2021-P&M]

RAJESH GUPTA, Director